
ZARZĄDZENIE NR 59/2016 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie szczegółowego regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów w formie stypendium socjalnego, 

stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych, stypendium Rektora dla 

najlepszych studentów, zapomogi 

 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzenie określa szczegółowy regulamin ustalania wysokości, przyznawania  

i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów, o których mowa w art. 173 ust.  

1 pkt 1-3 i 8 ustawy, w tym szczegółowe kryteria i tryb udzielania świadczeń pomocy 

materialnej dla studentów, wzory wniosków o przyznanie świadczeń pomocy materialnej oraz 

sposób udokumentowania sytuacji materialnej studenta. 

 

§ 2 

 

Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o „ustawie” należy przez to rozumieć ustawę  

z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. 

zm.). 

 

§ 3 

 

Traci moc Regulamin przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie wprowadzony Zarządzeniem Rektora nr 

60/2015 z dnia 14 lipca 2015 r. oraz zarządzenie Rektora nr 105/2015 wprowadzające zmianę 

do Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów PWSZ w Koninie 

z dnia 6 października 2015 r. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

         REKTOR 

                 /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 

RADCA PRAWNY 

/-/ K. Klapsa 


